
       
ＨＰ掲載用 

 
 
 

 平成 28年度  後期学校公開について  
 
 

本校では「開かれた学校づくり」をモットーに、下記のとおり「学校公開」を実施しております。日

ごろの授業の様子や生徒の活動などをご覧いただき、本校の教育活動に対し忌憚のないご意見・ご要望

等をお寄せいただきたく存じますので、ぜひご来校願います。 

 

 

公開期日   平成 28年 10月 11日（火）～ 17日（月）  
 
公開時間   9:00～ 15:30 

 
     参加申込    在校生保護者の皆様は、お子様を通して配布した案内・参観申込書に必要事項を明 

記し、担任の先生までご提出ください。期限：10月 7日（金） 

一般の皆様（中学生・中学生の保護者を含む）は当日事務室窓口に

お申し出下さい。参加者名簿に必要事項を記入していただき、①参観

者プレート②校舎案内図③当日の時間割表④アンケート用紙をお渡し

します。  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

       平成 28年 9月 26日  
 
保護者の皆様へ  

 宮城県宮城第一高等学校  
校長   庄 子  英 利 

                                                                 
 

   平成 28年度「後期学校公開」について（ご案内）  
 

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では「開かれた学校づくり」をモットーに、下記のとおり「学校公開」を実施しておりま

す。日ごろの授業の様子や生徒の活動などをご覧いただき、本校の教育活動に対し忌憚のないご意見・

ご要望等をお寄せいただきたく存じますので、ぜひご来校願います。 

 

記 

 
１ .公開期日   平成 28年 10月 11日（火）～ 17日（月）  
２ .公開時間  9:00～ 15:30 

 
   ３ .授業時程  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．参観手続   下記の参観申込書にて参観希望日の前日までに生徒を通じて担任あて  

にお渡し下さい。なお参観当日は、事務室窓口にお申し出下さい。参加  

者名簿に必要事項を記入していただき、①参観者プレート②校舎案内図  

③当日の時間割表④アンケート用紙をお渡しします。  

５．そ の 他  本校は敷地が狭く駐車スペースがありませんのでお車での来校はご遠  

慮くださいますよう、ご協力をお願いします。  

 

…………………………………………… きりとり ………………………………………… 

平成 28年  月   日  
 

「後期学校公開日」参観申込書  
 

宮城県宮城第一高等学校長  殿  
                

10月   日（  ）   時頃  参観を希望します。  
 
          年   組   番   生徒氏名                   
                             
            参観希望の保護者氏名                    

 

（※資料準備等の都合上､参観希望日の前日までにお申し込み下さるよう､お願いいたします）  

[お子さん ]→ [担任 ]→ [担当  圓谷 ] 

 
SHR  8:30～ 8:40 

1校時  8:45～ 9:40 

2校時  9:50～10:45 

3校時 10:55～11:50 

4校時 12:00～12:55 

昼休み 12:55～13:40 

5校時 13:40～14:35 

6校時 14:45～15:40 


